
 

I.
mérték-
egység

2019 év 2018 év

1. A fűtési időszak átlaghőmérséklete °C 8,87 7,49
2. Lakossági felhasználók számára értékesített fűtési célú hő GJ 6 921 7 130

3.
Lakossági felhasználók számára értékesített használati melegvíz 
felmelegítésére felhasznált hő GJ 1 355 1 315

5. Egyéb felhasználók számára értékesített hő GJ 6 039 6 253
6. Értékesített villamos energia mennyisége, MWh 0 0

7.
Lakossági felhasználók legalacsonyabb éves fűtési hőfogyasztással 
rendelkező tizedének átlagos éves fajlagos fogyasztása

MJ/lég
m3 124 126

8.
Lakossági felhasználók legmagasabb éves fűtési hőfogyasztással 
rendelkező tizedének átlagos éves fajlagos fogyasztása

MJ/lég
m3 225 232

9.
Lakossági felhasználók számára kiszámlázott fűtési célú hő 
értékesítéséből származó fűtési alapdíj ezer Ft 13 018 13 031

10.
Lakossági felhasználók számára kiszámlázott használati melegvíz 
alapdíj ezer Ft 1 585 1 582

11.
Lakossági felhasználóktól származó, fűtési célra értékesített hő 
mennyiségétől függő árbevétel ezer Ft 19 534 26 640

12.

Lakossági felhasználóktól, használati melegvíz értékesítésből 
származó, az értékesített hő mennyiségétől függő árbevétel, víz- és 
csatornadíj nélkül ezer Ft 3 741 3 873

13.
Egyéb felhasználóktól, hő értékesítésből származó, az értékesített 
hő mennyiségétől független árbevétel ezer Ft 19 039 19 039

14.
Egyéb felhasználóktól, hő értékesítésből származó, az értékesített 
hő mennyiségétől függő árbevétel ezer Ft 25 353 22 314

15. Villamosenergia-értékesítésből származó árbevétel ezer Ft 0 0

16.
A távhőszolgáltató nevén nyilvántartott, vízmérőn mért víz- és 
csatornadíjból származó árbevétel ezer Ft 4 511 4 903

17. Központi költségvetésből származó állami támogatások ezer Ft 0 0
18. Helyi önkormányzattól kapott támogatások ezer Ft 0 0
19. Egyéb támogatások (távhőtámogatás) ezer Ft 19 695 16 361
20. Egyéb árbevétel és egyéb bevétel ezer Ft 4 647 4 624
21. Árbevétel és egyéb bevétel összesen ezer Ft 111 123 112 367

Az előző két üzleti évben távhőszolgáltatással kapcsolatban elért, az eredmény-kimutatásban 
szereplő árbevételre és egyéb bevételekre vonatkozó információk (a felhasználóhoz 

legközelebb eső felhasználási mérő alapján):

 4. számú melléklet   a  157/2005. (VIII.15.) Korm. Rendelet alapján                                                                                       
Gazdálkodásra vonatkozó gazdasági és műszaki információk

I. táblázat



II.
mérték-
egység

2019 év 2018 év

1. Felhasznált energia mennyisége összesen: GJ 19 478 18 556
1.1 Saját tulajdonú berendezésekkel kapcsoltan termelt hő GJ 0 0
1.2. Saját kazánokból származó hő GJ 14 007 12 643

1.3
Egyéb forrásból származó saját termelésű hő (pl. geotermikus 
alapú) GJ 0 0

1.4. Távhőszolgáltató által előállított hő mennyisége összesen GJ 14 007 12 643
1.5. Távhőszolgáltató által vásárolt hő mennyisége összesen GJ 5 471 5 913

1.6.
Távhőszolgáltató által hőtermelésre felhasznált összes 
energiahordozó mennyisége GJ 15 563 14 048

1.6.1. Felhasznált földgáz mennyisége GJ 15 563 14 048
1.6.2. Felhasznált szénhidrogén mennyisége GJ 0 0
1.6.3. Felhasznált megújuló energiaforrások mennyisége GJ 0 0
1.6.4. Felhasznált egyéb energia mennyisége GJ 0 0

2.
Saját termelésű hő előállításának hőtermelésre eső költsége 
összesen: ezer Ft 38 204 32 389

2.1. Felhasznált gáz teljesítmény díja ezer Ft 5 655 5 626
2.2. Felhasznált gáz gázdíja ezer Ft 32 549 26 763

2.3.
Nem földgáztüzelés esetén a felhasznált energiahordozó összes 
költsége ezer Ft 0 0

2.4. Saját termelésű hő előállításának egyéb elszámolt költsége ezer Ft 31 001 45 341

2.5. Saját termelésű hő előállításának költsége összesen ezer Ft 69 205 77 730
3. Vásárolt hő költsége összesen: ezer Ft 16 579 24 007
3.1. Vásárolt hő teljesítménydíja ezer Ft 0 0
3.2 Vásárolt hő energiadíja ezer Ft 16 579 24 007
4. Hálózat üzemeltetés energia költsége összesen: ezer Ft 0 0

4.1 Hálózat üzemeltetéshez felhasznált villamos energia költsége ezer Ft 0 0
5. A távhőszolgáltatás energián kívüli költségei összesen: ezer Ft 19 479 11 233
5.1. Értékcsökkenés ezer Ft 177 713
5.2. Bérek és járulékai ezer Ft 6 706 5 592
5.3. Távhőszolgáltatást terhelő nem felosztott költségek ezer Ft 0 0
5.4. Távhőszolgáltatást terhelő pénzügyi költségek ezer Ft 0 0
5.5. Egyéb költségek ezer Ft 12 596 4 928

Az előző két üzleti évben biztosított távhőszolgáltatás költségeire vonatkozó információk:

II. táblázat



III.
mérték-
egység

2019 év 2018 év

1 Lekötött földgáz teljesítmény mn3/h 285 285

2 Az adott évben maximálisan igénybe vett földgáz teljesítmény mn3/h 238 237

3 Maximális távhőteljesítmény igény MW 2,6 2,6

Az előző két üzleti évi teljesítmény gazdálkodásra vonatkozó információk:

III. táblázat



IV.
mérték-
egység

2019 év 2018 év

1 ezer Ft 0 0

Önkormányzati tulajdonban levő távhőszolgáltatók esetén az előző két üzleti évben 
támogatott jogi személyek neve és a támogatás összege:

IV. táblázat



V.
mérték-
egység

2019 év 2018 év

1 Távhőtermelő létesítmények beruházásainak aktivált értéke ezer Ft 0 0

2 Felhasználói hőközpontok beruházásainak aktivált értéke ezer Ft 0 0

3 Szolgáltatói hőközpontok beruházásainak aktivált értéke ezer Ft 0 0

4 Termelői hőközpont beruházások aktivált értéke ezer Ft 0 0

5 Aktivált beruházások keretében beszerzett hőközpontok száma db 0 0

6 Távvezeték beruházások aktivált értéke ezer Ft 0 0

7 Egyéb beruházások aktivált értéke ezer Ft 0 888

8 Beruházások aktivált értéke összesen ezer Ft 0 888

Az előző két üzleti évben aktivált, a szolgáltató tulajdonában lévő beruházásokra vonatkozó 
információk:

V. táblázat



VI.
mérték-
egység

2019 év 2018 év

1
A távhőszolgáltatási tevékenységhez kapcsolódó foglalkoztatott 
létszám fő 1 1

2
Az általános közüzemi szerződés keretében ellátott lakossági 
díjfizetők száma db 311 311

3 Ebből a költségosztás alapján elszámoló lakossági díjfizetők száma db 309 309
4 Az ellátott nem lakossági felhasználók száma db 53 53
5 Az üzemeltetett távhővezetékek hossza km 4,962 4,962
6 Felhasználói hőközponttal nem rendelkező épületek száma db 34 34

7
Felhasználói hőközponttal nem rendelkező épületekben levő 
lakossági díjfizetők száma db 297 297

Az előző üzleti év végére vonatkozó információk:

VI. táblázat



VII.
mérték-
egység Tulajdoni arány

Előző évi 
árbevétel

1

VII. táblázat

Távhőszolgáltató érdekeltségei más társaságokban:                                                                                                
(A távhőszolgáltatónak nincsenek más társaságban érdekeltségei )



VIII.
Elszámolási mérés helyét jelentő 

hőközpontok azonosító jele

Hőközponti 
mérés 
alapján 

elszámolt 
díjfizetők 

száma (db)

Egycsöves 
átfolyós 
fűtési 

rendszerű 
díjfizetők 

száma (db)

Lekötött 
teljesítmény 

(MW)

Fűtött 
légtérfogat 

(m3)

Éves alapdíj 
Bruttó (ezer Ft)

1. 0001 Attila u. 12. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

2. 0002 Attila u. 14. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

3. 0003 Attila u. 16. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

4. 0004 Attila u. 18. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

5. 0005 Attila u. 20. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

6. 0006 Attila u. 22. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

7. 0007 Attila u. 24. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

8. 0008 Attila u. 26. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

9. 0009 Attila u. 28. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

10. 0010 Attila u. 30. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

11. 0011 Attila u. 32. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

12. 0036 Attila u. 34. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

13. 0022 Kossuth L. u. 1. (Fűtés) 18 18 0 3 105,16 1 125,196

14. 0023 Kossuth L. u. 3. (Fűtés) 13 13 0 1 952,43 680,906

15. 0024 Kossuth L. u. 5. (Fűtés) 14 14 0 2 080,74 741,570

16. 0025 Kossuth L. u. 7. (Fűtés) 14 14 0 2 186,13 791,398

17. 0015 Kossuth L. u. 9. (Fűtés) 18 18 0 2 704,97 962,504

18. 0016 József A. u. 7. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

19. 0017 József A. u. 9. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

20. 0018 József A. u. 11. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

21. 0019 József A. u. 13. (Fűtés) 13 13 0 1 957,39 682,594

22. 0034 József A. u. 15. HEMO.(Fűtés) 0 0 0 0,00 0,000

23. 0020 József A. u. 17/A-B. (Fűtés) 15 0 0 2 219,56 784,337

24. 0021 József A. u. 19/A-B. (Fűtés) 20 0 0 2 560,50 876,135

25. 0014 Ady E. u. 198. (Fűtés) 3 0 0 607,48 184,097

26. 0039 Gimn. Koll. (Fűtés) 1 0 0 3 364,46 1 317,832

27. 0038 Gimn. Klub (Fűtés) 1 0 0 382,29 149,740

28. 0037 Gimn. Szakközép Isk.(Fűtés) 1 0 0 2 261,09 885,651

29. 0030 Mészöly G. 8 tant. isk. (Fűtés) 2 0 0 2 864,96 1 260,108

30. 0028 Mészöly G. Isk. Tornat. (Fűtés) 1 0 0 4 860,05 2 137,618

31. 0029 Mészöly G. 16 tant. isk. (Fűtés) 2 0 0 16 948,00 7 454,315

32. 0035 Kossuth Zs. 6 tant. isk. (Fűtés) 1 0 0 2 995,10 1 173,157

33. 0026 Polg. M. Hiv. Ht2. (Fűtés) 3 0 0 5 416,47 2 121,588

34. 0027 SBGHKP27 Megszűnt(2012.12.31)

35. 0013 Ady E. u. 164. (Fűtés) 11 0 0 1 624,79 640,330

36. 0012 Ady E. u. 162. (Fűtés) 17 0 0 3 015,55 1 135,788

VIII. táblázat  

Az előző év végén hőközpontokban lekötött teljesítmény és költsége: 2019 év



IX. Hőközpontok egyéni azonosító jele

Hőközponti 
mérés 
alapján 

elszámolt 
díjfizetők 
száma

Egycsöves 
átfolyós fűtési 

rendszerű 
díjfizetők 
száma

Lekötött 
teljesítmény 

(MW)

Fűtött 
légtérfogat 

(m3)

Éves  fűtési 
alapdíj Bruttó  

(ezer Ft)

1. 0001 Attila u. 12. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

2. 0002 Attila u. 14. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

3. 0003 Attila u. 16. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

4. 0004 Attila u. 18. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

5. 0005 Attila u. 20. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

6. 0006 Attila u. 22. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

7. 0007 Attila u. 24. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

8. 0008 Attila u. 26. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

9. 0009 Attila u. 28. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

10. 0010 Attila u. 30. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

11. 0011 Attila u. 32. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

12. 0036 Attila u. 34. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

13. 0022 Kossuth L. u. 1. (Fűtés) 18 0 0 3 105,16 1 125,196

14. 0023 Kossuth L. u. 3. (Fűtés) 13 0 0 1 952,43 680,906

15. 0024 Kossuth L. u. 5. (Fűtés) 14 0 0 2 080,74 741,570

16. 0025 Kossuth L. u. 7. (Fűtés) 14 0 0 2 186,13 791,398

17. 0015 Kossuth L. u. 9. (Fűtés) 18 0 0 2 704,97 962,504

18. 0016 József A. u. 7. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

19. 0017 József A. u. 9. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

20. 0018 József A. u. 11. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

21. 0019 József A. u. 13. (Fűtés) 13 0 0 1 957,39 682,594

22. 0034 József A. u. 15. HEMO.(Fűtés) 0 0 0 0,00 0,000

23. 0020 József A. u. 17/A-B. (Fűtés) 15 0 0 2 219,56 784,337

24. 0021 József A. u. 19/A-B. (Fűtés) 20 0 0 2 560,50 876,135

25. 0014 Ady E. u. 198. (Fűtés) 3 0 0 607,48 184,097

26. 0039 Gimn. Koll. (Fűtés) 1 0 0 3 364,46 1 317,832

27. 0038 Gimn. Klub (Fűtés) 1 0 0 382,29 149,740

28. 0037 Gimn. Szakközép Isk.(Fűtés) 0 0 0 2 261,09 885,651

29. 0030 Mészöly G. 8 tant. isk. (Fűtés) 2 0 0 2 864,96 1 260,108

30. 0028 Mészöly G. Isk. Tornat. (Fűtés) 1 0 0 4 860,05 2 137,618

31. 0029 Mészöly G. 16 tant. isk. (Fűtés) 2 0 0 16 948,00 7 454,315

32. 0035 Kossuth Zs. 6 tant. isk. (Fűtés) 1 0 0 2 995,10 1 173,157

33. 0026 Polg. M. Hiv. Ht2. (Fűtés) 3 0 0 5 416,47 2 121,588

34. 0027 SBGHKP27 Megszűnt(2012.12.31) 0,000

35. 0013 Ady E. u. 164. (Fűtés) 11 0 0 1 624,79 640,330

36. 0012 Ady E. u. 162. (Fűtés) 17 0 0 3 015,55 1 135,788

IX. táblázat  

Az előző év végén az elszámolási mérések helyét jelentő hőközpontokban lekötött teljesítmény 
és költsége: 2019 év



X. Hőközpont egyéni azonosító jele

Teljes 
elszámolt hő 
felhasználás 

(GJ)

Elszámolt 
fűtési célú hő 
felhasználás     

(GJ)

Fűtéshez 
felhasznált 1 
légköbméter 

átlagos 
hőmennyiség 
(MJ/légköbmé

ter/év)

Fűtési 
költségmegos

ztó (vagy 
mérő) alapján 

elszámolt 
díjfizetők 

száma (db)

Melegvíz 
költségmegosz
tó (vagy mérő) 

alapján 
elszámolt 
díjfizetők 

száma (db)

1. 0001 Attila u. 12. (Fűtés) 318,691 268,210 137,024 13 12

2. 0002 Attila u. 14. (Fűtés) 327,770 299,552 153,036 13 12

3. 0003 Attila u. 16. (Fűtés) 292,113 241,207 123,229 13 12

4. 0004 Attila u. 18. (Fűtés) 336,886 296,899 151,681 13 12

5. 0005 Attila u. 20. (Fűtés) 330,596 282,526 144,338 13 12

6. 0006 Attila u. 22. (Fűtés) 309,789 269,943 137,910 13 12

7. 0007 Attila u. 24. (Fűtés) 297,733 244,841 125,085 13 12

8. 0008 Attila u. 26. (Fűtés) 325,182 274,559 140,268 13 12

9. 0009 Attila u. 28. (Fűtés) 304,501 259,692 132,673 13 12

10. 0010 Attila u. 30. (Fűtés) 348,481 272,192 139,059 13 12

11. 0011 Attila u. 32. (Fűtés) 337,732 265,981 135,886 13 12

12. 0036 Attila u. 34. (Fűtés) 304,691 286,682 146,461 13 12

13. 0022 Kossuth L. u. 1. (Fűtés) 598,551 545,376 175,635 18 16

14. 0023 Kossuth L. u. 3. (Fűtés) 315,662 281,771 144,318 13 12

15. 0024 Kossuth L. u. 5. (Fűtés) 326,776 292,886 140,760 14 12

16. 0025 Kossuth L. u. 7. (Fűtés) 379,938 335,554 153,492 14 12

17. 0015 Kossuth L. u. 9. (Fűtés) 514,226 448,170 165,684 18 16

18. 0016 József A. u. 7. (Fűtés) 322,976 300,430 153,485 13 12

19. 0017 József A. u. 9. (Fűtés) 319,245 278,690 142,378 13 12

20. 0018 József A. u. 11. (Fűtés) 348,995 283,058 144,610 13 12

21. 0019 József A. u. 13. (Fűtés) 377,020 306,545 156,609 13 12

22. 0034 József A. u. 15. HEMO.(Fűtés) 0,000 0,000 0,000 0 0

23. 0020 József A. u. 17/A-B. (Fűtés) 500,785 453,282 204,222 14 14

24. 0021 József A. u. 19/A-B. (Fűtés) 614,239 550,854 215,135 19 20

25. 0014 Ady E. u. 198. (Fűtés) 143,446 143,446 236,133 3 0

26. 0039 Gimn. Koll. (Fűtés) 498,154 498,154 148,064 1 0

27. 0038 Gimn. Klub (Fűtés) 118,096 118,096 308,917 1 0

28. 0037 Gimn. Szakközép Isk.(Fűtés) 343,060 343,060 151,723 1 0

29. 0030 Mészöly G. 8 tant. isk. (Fűtés) 426,255 426,255 148,782 2 1

30. 0028 Mészöly G. Isk. Tornat. (Fűtés) 607,083 604,247 124,329 1 1

31. 0029 Mészöly G. 16 tant. isk. (Fűtés) 1769,450 1666,220 98,314 1 2

32. 0035 Kossuth Zs. 6 tant. isk. (Fűtés) 430,643 430,643 143,783 1 0

33. 0026 Polg. M. Hiv. Ht2. (Fűtés) 507,792 507,792 93,750 3 0

34. 0027 SBGHKP27 Megszűnt(2012.12.31)

35. 0013 Ady E. u. 164. (Fűtés) 346,499 346,499 213,258 10 0

36. 0012 Ady E. u. 162. (Fűtés) 476,899 434,359 144,040 17 16

X. táblázat

Az előző évben az elszámolási mérések helyét jelentő hőközpontokban elszámolt fogyasztás: 
2019 év



XI. Hőközpont egyéni azonosító jele
Fűtési 
napok 

száma (db)

Felhasználó 
által igényelt 

épület 
hőmérséklet

Díjfizetők 
fogyasztás 

mértéke 
alapján fizetett 

teljes Bruttó 
költsége (ezer 

Ft) (év)

Egy díjfizető 
átlagos, 

fogyasztás 
mértékétől 

függő Bruttó 
költsége (ezer 

Ft) (év)

Egy díjfizető 
átlagos, 

állandó Bruttó 
költsége (ezer 

Ft) (év)

1. 0001 Attila u. 12. (Fűtés) 210 21-22 1 122,617 86,355 52,507

2. 0002 Attila u. 14. (Fűtés) 216 21-22 1 157,095 89,007 52,507

3. 0003 Attila u. 16. (Fűtés) 221 21-22 1 028,508 79,116 52,507

4. 0004 Attila u. 18. (Fűtés) 218 21-22 1 188,121 91,394 52,507

5. 0005 Attila u. 20. (Fűtés) 222 21-22 1 165,008 89,616 52,507

6. 0006 Attila u. 22. (Fűtés) 216 21-22 1 092,230 84,018 52,507

7. 0007 Attila u. 24. (Fűtés) 222 21-22 1 048,187 80,630 52,507

8. 0008 Attila u. 26. (Fűtés) 225 21-22 1 145,575 88,121 52,507

9. 0009 Attila u. 28. (Fűtés) 228 21-22 1 072,993 82,538 52,507

10. 0010 Attila u. 30. (Fűtés) 228 21-22 1 225,335 94,257 52,507

11. 0011 Attila u. 32. (Fűtés) 229 21-22 1 187,770 91,367 52,507

12. 0036 Attila u. 34. (Fűtés) 212 21-22 1 076,485 82,807 52,507

13. 0022 Kossuth L. u. 1. (Fűtés) 227 21-22 2 205,803 122,545 62,511

14. 0023 Kossuth L. u. 3. (Fűtés) 221 21-22 1 113,718 85,671 52,377

15. 0024 Kossuth L. u. 5. (Fűtés) 228 21-22 1 169,383 83,527 52,969

16. 0025 Kossuth L. u. 7. (Fűtés) 223 21-22 1 372,540 98,039 56,528

17. 0015 Kossuth L. u. 9. (Fűtés) 211 21-22 1 842,242 102,347 53,472

18. 0016 József A. u. 7. (Fűtés) 226 21-22 1 140,726 87,748 52,507

19. 0017 József A. u. 9. (Fűtés) 226 21-22 1 125,623 86,586 52,507

20. 0018 József A. u. 11. (Fűtés) 228 21-22 1 228,245 94,480 52,507

21. 0019 József A. u. 13. (Fűtés) 230 21-22 1 326,954 102,073 52,507

22. 0034 József A. u. 15. HEMO.(Fűtés) 0 0 0,000 0,000 0,000

23. 0020 József A. u. 17/A-B. (Fűtés) 225 21-22 1 775,797 118,386 52,289

24. 0021 József A. u. 19/A-B. (Fűtés) 225 21-22 2 109,291 105,465 43,807

25. 0014 Ady E. u. 198. (Fűtés) 201 21-22 492,593 164,198 61,366

26. 0039 Gimn. Koll. (Fűtés) 222 21-22 2 290,111 2 290,111 1 317,832

27. 0038 Gimn. Klub (Fűtés) 222 21-22 542,910 542,910 149,740

28. 0037 Gimn. Szakközép Isk.(Fűtés) 229 21-22 1 577,113 1 577,113 885,651

29. 0030 Mészöly G. 8 tant. isk. (Fűtés) 226 21-22 1 959,577 979,788 630,054

30. 0028 Mészöly G. Isk. Tornat. (Fűtés) 226 21-22 2 790,878 2 790,878 2 137,618

31. 0029 Mészöly G. 16 tant. isk. (Fűtés) 226 21-22 8 097,907 4 048,953 3 727,158

32. 0035 Kossuth Zs. 6 tant. isk. (Fűtés) 226 21-22 1 979,749 1 979,749 1 173,157

33. 0026 Polg. M. Hiv. Ht2. (Fűtés) 222 21-22 2 334,418 778,139 707,196

34. 0027 SBGHKP27 0 0,00

35. 0013 Ady E. u. 164. (Fűtés) 225 21-22 1 588,551 144,414 58,212

36. 0012 Ady E. u. 162. (Fűtés) 223 21-22 1 759,152 103,480 66,811

Az előző évben az elszámolási mérések helyét jelentő hőközpontokban elszámolt fogyasztás 
költsége: 2019 év

XI. táblázat


